

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: KOPSN/PN1/2016

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie **„przetarg nieograniczony”** na **„Dostawę leków dla Krajowego Ośrodka Psychiatrii Sądowej dla Nieletnich w Garwolinie”**

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający miał na myśli do wyceny w poz 54 Venlafaxinum po 28 tabletek?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli Venlafaxinum po 28 tabletek.

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę w poz. 73 na wycenę carbo medicinalis 0,2g*20tabl, ze względu na brak u producenta dawki 300 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę carbo medicinalis 0,2g*20tabl.

3. Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsulek producenta Novascom Pharmaceuticals?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość/ nie wymaga zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsulek producenta Novascom Pharmaceuticals.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ, a także zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.kopsn.pl